construído em 1980, com Play, piscina, portaria 24 horas, elevadores, 

academia, muito bem conservado.  Dois blocos.  REGIÃO: Localização 

estratégica, próximo à Lagoa, Ipanema e Copacabana, via túnel Rebouças.  

Muito verde ao redor e Bondinho do Corcovado. AVALIO em R$ 1.379.928,00 

(Um milhão e trezentos e setenta e nove mil, novecentos e vinte e oito 

reais). De acordo com a certidão de ônus reais do 9º Ofício de Registro de 

Imóveis, matrícula 126.298, o imóvel encontra-se em nome dos Devedores. 

DÉBITOS FISCAIS/TAXAS DO IMÓVEL: 1) IPTU – há débitos no valor de R$ 

81.479,79; 2) TAXA DE INCÊNDIO – há débitos no valor de R$ 1.150,31;